

**MACINTYRE TEKNIK APS
HINDEGADE 6, 1303 KØBENHAVN K
CVR.NR. 38 11 38 36**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2020- 31. DECEMBER 2020
4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juli 2021.

dirigent Donald Macintyre

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Macintyre Teknik ApS Hindegade 6 1303 København K CVR. nr.: 38 11 38 36 Stiftelsesdato: 11.10.2016 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2020 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2020 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2019 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2019
Direktion	Direktør Donald Macintyre
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Merkur

LEDELSESBERETNING FOR 2020

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, af servicering af køle- og ventilationsanlæg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2020 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Selskabets likviditet er meget stram som følge af årets og tidligere års underskud. Ledelsen har igangsat tiltag, der skal reducere selskabets omkostninger, ligesom ledelsen løbende vil følge selskabets kapitalberedskab tæt. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020

Noter		2019 Kr. 1.000	
	BRUTTOFORTJENESTE	434.109	456
1	Personaleomkostninger	-528.372	-492
	Afskrivninger	-11.190	-19
	DRIFTSRESULTAT	-105.453	-55
	Andre finansielle indtægter	6	0
	Finansielle omkostninger	-560	-2
	RESULTAT FØR SKAT	-106.007	-57
2	Skat af årets resultat	-11.236	11
	ÅRETS RESULTAT	-117.243	-46
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-117.243	-46
	RESULTATDISPONERING I ALT	-117.243	-46

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2019
		<u>Kr. 1.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.400 30
	Materielle anlægsaktiver	66.400 30
3	ANLÆGSAKTIVER	66.400 30
	Skatteaktiv	0 12
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000 6
	Periodeafgrænsningsposter	0 3
	Andre tilgodehavender	0 3
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.331 54
	Tilgodehavender	49.331 78
	Likvide beholdninger	87.363 97
	OMSÆTNINGSAKTIVER	136.694 175
	AKTIVER	203.094 205

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2019 <u>Kr. 1.000</u>
Virksomhedskapital	40.000	40
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-75.640</u>	<u>42</u>
EGENKAPITAL	<u>-35.640</u>	<u>82</u>
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.135	0
Anden gæld	<u>221.599</u>	<u>123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>238.734</u>	<u>123</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>238.734</u>	<u>123</u>
PASSIVER	<u>203.094</u>	<u>205</u>

4 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2020	40.000	41.603	0	81.603
Overført af årets resultat	0	-117.243	0	-117.243
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2020	40.000	-75.640	0	-35.640

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 1 siden stiftelsen op til kapitalforhøjelsen den 23.5.2019 på kr. 39.999.

NOTER

	2019	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	521.155	482
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.217</u>	<u>10</u>
	<u>528.372</u>	<u>492</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2020	11.236	0
Udskudt skat 31.12.2020	0	-11
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>11.236</u>	<u>-11</u>

3 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2020 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Selskabets likviditet er meget stram som følge af årets og tidligere års underskud. Ledelsen har igangsat tiltag, der skal reducere selskabets omkostninger, ligesom ledelsen løbende vil følge selskabets kapitalberedskab tæt. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.